El plazo de ejecución del contrato es a partir del cumplimiento 

de los requisitos de perfeccionamiento y ejecución del contrato y hasta el 29 DE FEBRERO DE 2024 o hasta 

agotar los recursos, lo que ocurra primero. 

2. VALOR DEL CONTRATO: El valor del presente contrato será hasta por la suma de CINCUENTA Y OCHO 
MILLONES DE PESOS M/CTE ($58.000.000), incluidos todos los costos directos e indirectos y los impuestos, 
tasas y contribuciones que conlleven la celebración y ejecución total del contrato. 

La presente contratación se encuentra respaldada por el Certificado de Disponibilidad Presupuestal N° 4224